
令和４年５月 26 日 

組合員の皆様へ 

福岡県農業共済組合 

 

新型コロナウイルス感染について 

令和４年５月 25 日（水）本組合筑後川流域支所（朝倉市）に勤務

している職員１名の新型コロナウイルス感染が判明しましたので、

お知らせいたします。 

 本組合では、組合員の皆さまと職員の安全を最優先に考え、保健所

と連携し、濃厚接触の可能性を調査した結果、関係者及び職員に濃厚

接触者はいないとの見解をいただきました。 

当該職員が勤務している事業所については、消毒作業など感染拡

大抑止に向けた対応を徹底した上で、業務を継続してまいります。 

 組合員の皆さまには、ご心配をおかけしますが、ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。 

【お問い合わせ】 

福岡市中央区天神１丁目 2-4 

福岡県農業共済組合 総務部総務課 

TEL：092-721-5521 


